CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

CNPJ nº 04.285.518/0001-70
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA

Fonefax: *77 3451 3626

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, estado da Bahia, usando

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e

suas alterações posteriores, resolve Homologar o Processo de Dispensa de

Licitação nº 010/2021, em favor da empresa INCONNECT INFORMATICA

E TELECOMUNICAÇÕES EIRELI, CNPJ 15.046.248/0001-60, pelo valor

de R$ 17.150,00 (dezessete mil, cento e cinquenta reais), que tem por objeto

a contratação de uma empresa para fornecimento dos serviços de Assessoria

e Consultoria Tecnológica para análise de segurança da informação,

desenvolvimento e implantação de servidores em redes interna da Câmara

Municipal de Guanambi-Ba, em consequência fica(m) convocado(s) seu(s)

representante(s) para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei

8.666, sob as penalidades da mesma.

Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Guanambi-Ba, 18 de agosto de 2021

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara de Vereadores